ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 09.07.2008 № 2578

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ОТ 25.12.2002 № 304

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  составе  администрации  города

Владимира, а также в общественных организациях и объединениях города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 25.12.2002

№ 304 «О координационном Совете по молодежной политике» (с  изменениями,

внесенными  постановлениями  главы  города  Владимира  от  30.01.2006  № 79,  от

22.02.2006 № 312, от 02.05.2007 № 1756) следующего содержания:

1.1. В п.8 приложения 1 к постановлению главы города слова «председателя

комитета» заменить словами «начальника управления».

1.2. В приложение 2 к постановлению главы города:

1.2.1.  Вывести  из  состава  координационного  Совета  по  молодежной

политике  при  главе  города  Владимира  Кириллова  С.Л.,  Нефедову  А.А.,

Лызлова Д.Н., Разумовскую Т.В., Чекушова Р.А.

1.2.2.  Ввести в состав координационного Совета по молодежной политике

при главе города Владимира:

-  Колгашкина  А.В.  -  начальника  управления  по  делам  молодежи

администрации  города  Владимира,  заместителя  председателя  координационного

Совета;

-  Авдееву Л.В.  -  заместителя  начальника  управления  по  делам молодежи

администрации города Владимира, секретаря координационного Совета.

-  Кустову   Е.Н.  -  председателя  Владимирского  регионального  отделения

Молодежного союза юристов (по согласованию);

- Дрозд К.В. -  начальника отдела по воспитательной и социальной работе

ВГГУ (по согласованию);

-  Харитонова  А.С.  -  председателя  Молодежного  парламента  города

Владимира (по согласованию);

-  Фатехова  Т.Р.  -  председателя  Молодежного  правительства  города

Владимира (по согласованию).

1.2.3. Изложить должность Ерофеевой О.Г. в новой редакции: «председатель

первичной профсоюзной организации студентов ВГГУ (по согласованию)».

1.2.4. Изложить должность Саралидзе А.М. в новой редакции: «проректор по

учебно-воспитательной работе и социальной политике ВлГУ (по согласованию)».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев